841. - (Mentio Tancredi Normagni qui petit certam pecuniam ab hominibus terre sue, que dicitur Tancredi de Normagno). (Reg. 31, f. 28).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 294 t.

842. - (Iustitiario Terre Ydronti, mandatum quod compleri faciat domos XX tarsienatuum Brundusii, pro quibus fuit extimatum esse necessarias unc. LXX). (Reg. 31, f. 218).

FONTI: Minieri Riccio, *Nuovi studi etc.*, p. 16 (not.).

843. - Iustitiario Terre Ydronti. Cum Petrum de Carrerio ... ap. Brundusium moraturum continue in opere, quod fit ... in castro nostro Brundusii et turri, que dicitur *Luncaballu*, et quod presit pro parte nostra in eisdem operibus et sciat ..., si opera ipsa ... bene fiant iuxta nostre beneplacitum voluntatis et quod in tota fabrica murorum ipsorum operum ponatur tertia pars calcis petre vive non extinte et due partes arene, duxerimus deputandum ... mandamus quatinus eundem Petrum in operibus ipsis ad videndum et faciendum predicta ... mandes et facias commorari; cui, dum in servicio ipso fuerit, expensas ad rat. de unc. aur. 1 ... per mensem ... exhibere procureres ... Volumus tamen, quod ipse laboret in hiis operibus, in quibus et quando decet et expedit laborari. Dat. ap. Turrim S. Herasmi prope Capuam ... a. D. MCCLXXVIII, mense martii IV eiusdem VI ind. (Reg. 31, f. 98 t. - 99).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 102 (trascr.).

844. - Eidem (Iustitiario Terre Ydronti). Quia mittimus mag. Bançelinum ... provisurum, quod in opere murorum terre Ville nove ... sollicite procedatur, tam de calce quam de lapidibus et aliis omnibus, ita quod in opere ipso nullus omnino defectus intersit ... mandamus, quatinus in opere murorum ipsorum procedi mandes et facias iuxta quod idem mag. Bançelinus duxerit providendum ... Dat. ibidem (ap. Turrim etc.) ... VIII, eiusdem (martii). (Reg. 31, f. 28).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 147 (trascr.).

845. - (Carolus Rex confert beneficium eccl. S. Trinitatis de Licio per obitum Iacobi Squarciapelle de Arcucio). (Reg. 31, f. 29; Reg. 29, f. 13).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. I, F. 5, f. 204 t. (not.).

846. - (Iustitiarius Terre Ydronti et Iustitiarius Capitanate CCCCLXXX salmas frumenti et CCCXXVI salmas ordei Durachium mittere iubentur). Dat. XVIII martii (1278). (Reg. 31, f. 29).

FONTI: Thalloczy, *Acta et diplomata etc. Albaniae*, p. 112, n. 381 (not.).

847. - (Iustitiario Terre Ydronti mandatum pro reparandis et muniendis XX teridis Curie in Brundusio existentibus, mictendis ap. Acon pro serviciis regis Rogerio de Sancto Severino in Regno Ierosolimitano Vicario). Dat. ap. Turrim S. Herasmi etc. a. D. MCCLXXVIII, ... XIX martii VI ind. (Reg. 31, f. 29 t.).

FONTI: Jamison, *Docc. from the ang. registers etc.*, p. 126 (not.); J. Mazzoleni, Ms. in Arch. (not.).

848. - (Aliud mandatum eidem pro reparandis teridis et mictendis eis ad Rogerium de Sancto Severino in Regno Ierosolimitano Vicarium pro servi-
ciis regiis). (Reg. 31, f. 32).

FONTI: Jamison, *o. c.*, p. 127, n. 130.

849. - (*Re Carlo ordina al Giustiziere di T. di Otranto di prescegliere due esperti maestri falegnami per costruire la berdesca nel castello della Vallura e 4 maestri fabbricatori con 50 manipoli per cavare il pozzo nel detto castello, imbarcarli tutti sopra una nave e spedirli a Valona, assegnando ai maestri falegnami e fabbricatori la mercede giornaliera di un tari d'oro e ai manipoli quella di 10 grani d'oro*). Dat. ap. Turrim etc. XXX martii VI ind. (1278). (Reg. 31, f. 33).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. (not.); Thalloczy, *o. c.*, p. 112, n. 385; De Lellis, *Notam.*, II, f. 678 in Ms. J. Mazzoleni in Arch.

850. - (Mentio monast. Cavensis et hominum cuiusdam casalis suorum vassallorum). (Reg. 31, f. 33).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. VI, A. 12, f. 217 t. (not.).

851. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Montefusculo mil. et Megalem f. Iohannis Theodini militis). (Reg. 31, f. 33).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

852. - Pro grecis captivis.

Scriptum est Iustitiario Terre Ydronti etc. Cum subscriptos captivos grecos, captos dudum in mari inter insulam de Corfo et passos in quadam galea et barceta ipsarum per Pascalem Protontinum Brundusii tunc Capitaneum seu prepositum galearum nostrarum, eo quod dicta galea et varcetta in galeas nostras videntur nostra in eis insigna irruere obtentu nob. viri ducis Neopate amici nostri karissimi, cuius pred. captivi vassalli se dicuntur et qui Nos per tuas licteras super ipsorum liberatione affectuose rogavit, a carcere quibus de nostro detinentur mandantes liberari velimus, f. t. ... precipimus quatenus, statim receptis presentibus, pred. captivos sive per te sive per precessorem tuum Viceiusticiarium Terre Ydronti sive baiulum aud quascumque alias personas custodiantur a carcere liberes et eos Rocorenello militi nuntio duos eiusdem liberatos studeas assignare, et deinde ire quo voluerint sine contradicione aliqua paciariis, cum deliberacione ipsorum duci grata fecerimus supradicto. Nomina vero captivorum ipsorum sunt hec vid.: Petrus Ispanus de Patria, Nicolecta de Patria, Petrus de Patria, Martinus de Patria, Stephanus

castellanus de Patria, Guillelmus Raymundus de Patria, Guillelmus Draco, Constantinus Calsularius, Bartholomeus gener eius, Guillelmus filius Alberti, Gregorius de Berdara, Permicterius (?) de Patria, Corypellus Demetrius, Theoton, Basilius Draco, Stephanus de Brosco, Michael Crastore, Costa Romeus, Michael Latinus de Patria, Nicolaus Sacopolis, Demetrius de Malecta de Pataria, Iohannes Romatus de Patria, Costa Cazapolus, Michael Lanceos, Gregorius Blancopolus, Iohannes Grecos, Nicolaus de Patria, Theodolus de Patria, Iacobinus Pateres, Nicolaus Cocinus, Resiacos Cartuch, Iohannes de Patanran, Stephanus Sigilfus, Theodolus de Astages, Nigrecca Caccenus, Iohannes Iohannis de Patria, Scamatus Ommaminos, Demetrius Orami, Nicolaus Gurgutes, Corsis de Patria, Michael Spanopolus, Nicolaus Sarces, Kimatos de Patria, Gregorius Cando de Patria, Nicolaus Ropolus, Nicolaus Alista de Patria, Migalagus Curionus, Philippus Senator, Iohannes Monachis, Basilius Mormi, Georgius de Patria et Georgius de Pandalimo. Provisurus actente quod si aliqui ex ipsis vere greci non sunt et non sunt oriundi de terra ipsius ducis Neopate ad ipsorum liberacionem qui non sunt vere greci et non sunt oriundi de terra ipsius ducis Neopate nequaquam procedas, set eos facias a nostris carceribus diligentius custodiri. Nolumus tamen quod pretestu illorum qui vere greci non sunt et non sunt oriundi de terra ipsius ducis Neopate, aliarum vere grecorum et oriundorum de terra pred. ducis Neopate liberatio impediat in aliquo vel tardetur. Dat. ap. Turrim Sancti Herasmi prope Capuam, ultimo marcii VI ind. (Reg. 31, f. 33 t.).